
UCHWAŁA NR 395/5671/24  
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 16 kwietnia 2024 roku 
w sprawie dokonania zmian uchwały budżetowej Województwa Lubuskiego na 

2024 rok 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), art. 114 ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2023 r., poz. 991 z późn. zm.) oraz § 

10 pkt 2 uchwały Nr LX/919/23 Sejmiku Województwa Lubuskiego z dnia 18 grudnia 

2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Województwa Lubuskiego na 2024 rok (Dz. Urz. 

Woj. Lub. z 2024 r., poz. 270) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany: 

1) w planie dochodów budżetu Województwa Lubuskiego na 2024 rok w zakresie 

określonym w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w planie wydatków budżetu Województwa Lubuskiego na 2024 rok w zakresie 

określonym w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Po wprowadzeniu zmian określonych w niniejszej uchwale 

- plan dochodów budżetu                                                                           920.205.427,50 zł 

- plan dochodów bieżących                                                                        770.045.586,50 zł 

- plan dochodów majątkowych                                                                    150.159.841,00 zł 

- plan wydatków budżetu wynosi                                                             1.108.393.015,87 zł 

- plan wydatków bieżących                                                                         723.081.316,13 zł 

- plan wydatków majątkowych                                                                     385.311.699,74 zł 

- deficyt budżetu wynosi                                                                              188.187.588,37 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A6F95D3-5146-4105-91A7-29FC8EADACA3. Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Marszałek Województwa 

 
 

Marcin Jabłoński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A6F95D3-5146-4105-91A7-29FC8EADACA3. Strona 2



Dochody budżetu Województwa Lubuskiego na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 56 971 278,00 3 500,00 56 974 778,00

85120 Lecznictwo psychiatryczne 0,00 3 500,00 3 500,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 3 500,00 3 500,00

Własne 0,00 3 500,00 3 500,00

Razem: 920 201 927,50 3 500,00 920 205 427,50

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 395/5671/24 
Zarządu Województwa Lubuskiego
z dnia 16 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A6F95D3-5146-4105-91A7-29FC8EADACA3. Strona 1



Wydatki budżetu Województwa Lubuskiego na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 116 105 856,24 3 500,00 116 109 356,24

85120 Lecznictwo psychiatryczne 3 233 671,00 3 500,00 3 237 171,00

2560
Dotacja z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu
opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę
samorządu terytorialnego.

100 000,00 3 500,00 103 500,00

Własne 100 000,00 3 500,00 103 500,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 550 000,00 -12 135,00 537 865,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

50 000,00 -12 135,00 37 865,00

Własne 50 000,00 -12 135,00 37 865,00

85157 Staże i specjalizacje medyczne 10 956 578,00 12 135,00 10 968 713,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 12 054,00 12 054,00

Własne 0,00 12 054,00 12 054,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 81,00 81,00

Własne 0,00 81,00 81,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 37 410 414,65 0,00 37 410 414,65

85332 Wojewódzkie urzędy pracy 13 148 864,00 0,00 13 148 864,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 500,00 140,00 9 640,00

Własne 9 500,00 140,00 9 640,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 462 554,00 -350,00 1 462 204,00

Własne 1 462 554,00 -350,00 1 462 204,00

4260 Zakup energii 190 166,00 -395,00 189 771,00

Własne 190 166,00 -395,00 189 771,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 223 661,00 255,00 223 916,00

Własne 223 661,00 255,00 223 916,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 19 183,00 350,00 19 533,00

Własne 19 183,00 350,00 19 533,00

925
Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne
obszary i obiekty chronionej przyrody

3 245 016,00 0,00 3 245 016,00

92502 Parki krajobrazowe 3 245 016,00 0,00 3 245 016,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 161 852,00 -17 000,00 144 852,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 395/5671/24 
Zarządu Województwa Lubuskiego
z dnia 16 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A6F95D3-5146-4105-91A7-29FC8EADACA3. Strona 1



Własne 161 852,00 -17 000,00 144 852,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 17 000,00 17 000,00

Własne 0,00 17 000,00 17 000,00

Razem: 1 108 389 515,87 3 500,00 1 108 393 015,87

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A6F95D3-5146-4105-91A7-29FC8EADACA3. Strona 2


	UCHWAŁA NR 395/5671/24  ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO z dnia 16 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2
	tir. 3 (3) w § 2
	tir. 4 (4) w § 2
	tir. 5 (5) w § 2
	tir. 6 (6) w § 2
	tir. 7 (7) w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


